



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

R Cincinato Braga, 360

CNPJ : 45126851/0001-13

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00652/24

Data: 01/04/2024

Abertura: 19/04/2024

Encerramento: 19/04/2024

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	002.009.978	AGULHA ADMISSAO	30	47,39	1.421,70
2	002.009.979	AMORTECEDOR 3,6	30	37,81	1.134,30
3	002.009.980	AMORTECEDOR 11217909901	30	37,80	1.134,00
4	002.009.981	AMORTECEDOR 11217909912	30	30,50	915,00
5	002.001.086	ARRASTADOR 11216473100	30	7,43	222,90
6	002.001.670	ARRUELA PRESSAO	30	21,54	646,20
7	002.007.901	AVENTAL LONA 1,00 X 0,60 S/ EMENDA AZUL/PRETO	50	48,35	2.417,50
8	002.009.982	CABEÇOTE CORTE PARA FIO NYLON	150	180,25	27.037,50
9	002.009.983	CABEÇOTE CORTE PARA FIO NYLON 42-2	150	196,64	29.496,00
10	002.000.915	CABO ACELERADOR	30	134,93	4.047,90
11	002.009.404	CAPA COBERTURA MOTOR	30	108,90	3.267,00
12	002.000.379	CARBURADOR	25	230,97	5.774,25
13	002.002.375	CARBURADOR 4282	25	372,30	9.307,50
14	002.009.984	CARBURADOR 41191200602	25	240,78	6.019,50
15	002.009.985	CARBURADOR 41371200637	25	216,66	5.416,50
16	002.009.986	CARBURADOR 41371200639	25	225,07	5.626,75
17	002.009.987	CARBURADOR MOTOSSERA	25	296,29	7.407,25
18	002.009.988	CARBURADOR 11301200606	25	193,35	4.833,75
19	002.009.989	CARCAÇA TANQUE	25	369,17	9.229,25
20	002.009.990	CARCAÇA TANQUE 11213500834	25	441,66	11.041,50
21	002.009.991	CHAVE VELA/FENDA MOTO SERRA	20	49,84	996,80
22	002.009.992	CHAVE VELA/TORX MOTO PODA	20	50,51	1.010,20
23	002.009.993	CILINDRO COM PISTAO 37MM	20	437,02	8.740,40
24	002.009.994	CILINDRO COM PISTÃO 38MM	20	395,58	7.911,60
25	002.009.995	CILINDRO COM PISTÃO 40MM	20	523,84	10.476,80
26	002.009.996	CILINDRO COM PISTÃO 35MM	20	321,98	6.439,60
27	002.006.451	CINTO SUSTENTAÇÃO DUPLO	30	175,25	5.257,50
28	002.009.997	EMBREGEM COMPLETA ROÇADEIRA	30	150,84	4.525,20
29	002.009.998	EMBREGEM COMPLETA	30	113,05	3.391,50
30	002.009.999	ENGRENAGEM TRANSMISSÃO	30	559,61	16.788,30
31	002.000.482	FACA ROÇADEIRA	300	61,67	18.501,00
32	002.007.161	FACA ROÇADEIRA FS 220	300	62,01	18.603,00
33	002.008.051	FACAO SABRE 30CM 3/8 1,3MM	25	257,03	6.425,75
34	002.008.052	FACAO SABRE 40CM 1,6MM	25	336,87	8.421,75
35	002.008.053	FACAO SABRE 40CM 3/8 1,3MM	25	301,60	7.540,00
36	002.008.054	FACAO SABRE 40CM 3/8 1,6MM 30F	25	397,94	9.948,50
37	002.008.055	FACAO SABRE 50CM 3/8	25	419,85	10.496,25
38	002.008.056	FILTRO AR ROÇADEIRA	100	18,17	1.817,00
39	002.008.057	FILTRO AR MULTIFUNCIONAL	100	20,75	2.075,00
40	002.000.221	FILTRO AR	100	51,55	5.155,00
41	002.008.058	FILTRO AR SOPRADOR	100	42,41	4.241,00

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

CNPJ : 45126851/0001-13

Resultado da CotaçãoNúmero da Cotação: **00652/24** Data: **01/04/2024** Abertura: **19/04/2024** Encerramento: **19/04/2024**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
42	002.008.059	FILTRO AR ADICIONAL	100	19,74	1.974,00
43	002.005.214	ROLO FIO NYLON 3MM COM 312M QUADRADO AMARELO	70	146,34	10.243,80
44	002.003.110	KIT CARBURADOR ROÇADEIRA	25	83,59	2.089,75
45	002.008.060	JOGO PINHAO ROÇADEIRA	25	290,09	7.252,25
46	011.007.451	LIMA MOTO PODA 3,2 X 1,50	40	21,47	858,80
47	011.007.452	LIMA MOTO PODA 4X200-MM	40	18,44	737,60
48	002.008.061	LIMA MOTO SERRA 4,8 X 200MM CORRENTE 3/8	40	18,44	737,60
49	002.008.062	LIMA MOTO SERRA CORRENTE 5,2 X 200	40	18,44	737,60
50	011.006.224	LIMA P/ENXADA	30	24,06	721,80
51	002.009.303	LUVA MULTITATO NYLON PRETA	100	7,94	794,00
52	002.008.063	LUVA TANQUE ROÇADEIRA	30	8,68	260,40
53	002.008.064	LUVA TUBO EIXO/ENGRENAGEM	30	87,10	2.613,00
54	002.010.002	MOLA COM HASTE ROÇADEIRA	30	7,34	220,20
55	007.000.272	OCULOS PROTECAO INCOLOR	80	21,09	1.687,20
56	002.010.004	PA DE LIXO QUADRADA ALUMINIO COM CABO	250	55,87	13.967,50
57	002.010.005	PARAFUSO PRISIONEIRO	25	15,87	396,75
58	002.010.007	PERNEIRA TIPO CANELEIRA 5 TALAS	50	43,45	2.172,50
59	002.010.006	PINHAO CORRENTE MOTO SERRA	30	72,59	2.177,70
60	002.008.065	PINHAO CORRENTE MOTO SERRA 11236402003	30	88,10	2.643,00
61	002.008.066	PISTAO 34MM COM ANEIS	30	111,79	3.353,70
62	002.008.067	PISTAO 38MM	30	139,15	4.174,50
63	002.008.068	POLIA COM MOLA RECUO	25	48,89	1.222,25
64	002.008.069	PORCA PARA ROÇADEIRA	25	19,87	496,75
65	002.008.070	PRATO GIRATORIO LIMITADOR NYLON FURO 16MM	30	28,62	858,60
66	011.004.401	PROTETOR FACIAL INCOLOR	50	35,04	1.752,00
67	007.002.353	RASTELO TIPO VASSOURA PLASTICO COM CABO	350	35,11	12.288,50
68	002.000.036	RETENTOR	40	30,86	1.234,40
69	002.008.071	ROLO CORRENTE MOTO SERRA 1,6MM 26	40	192,40	7.696,00
70	002.008.072	ROLO CORRENTE MOTO SERRA 1/4 1,1MM	40	181,77	7.270,80
71	002.008.073	ROLO CORRENTE MOTO SERRA 3/8 1,1MM	40	193,13	7.725,20
72	002.008.074	ROLO CORRENTE MOTO SERRA 3/8 1,3MM 63 PICCO MICRC	40	126,97	5.078,80
73	002.008.075	ROLO CORRENTE MOTO SERRA 3/8 1,6MM 36	40	181,07	7.242,80
74	002.010.008	SILENCIADOR DO ESCAPAMENTO	30	204,47	6.134,10
75	002.008.076	TAMPA ARRANQUE 41371900400	30	47,12	1.413,60
76	002.008.077	TAMPA ARRANQUE 41191900401	30	86,05	2.581,50
77	002.010.009	TAMPA FILTRO AR	30	53,71	1.611,30
78	002.010.010	TESOURA PODA LAMINA METALICA COM CABO PLASTICO	50	93,46	4.673,00
79	002.010.011	CABO ACELERADOR ROÇADEIRA	30	111,33	3.339,90
80	002.010.012	FACAO SABRE 40CM 1,6 30030086813	30	393,61	11.808,30
81	002.010.013	FACAO SABRE 40CM 1,3MM 30050004813	30	307,22	9.216,60



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ

R Cincinato Braga, 360

CNPJ : 45126851/0001-13

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00652/24	Data: 01/04/2024	Abertura: 19/04/2024	Encerramento: 19/04/2024
-----------------------------	------------------	----------------------	--------------------------

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
		TOTAL	4.285	11.855,44	448.616,45
